

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI146
Key words	Permanent Doctor Vacancies Filled by Agencies
Date of release	15/07/2021
Attachments	No

You asked

- 1. Between January 1st 2021 and 31st May 2021, how many permanent Doctors Vacancies have been filled within the Trust by agencies.**

None

- 2. Please break down the number of permanent roles that have been filled by agencies Between January 1st 2021 and 31st May 2021; E.G. SHO's, Middle Grade's, Consultant's**

None

- 3. Please list the providers you have utilised Between January 1st 2021 and 31st May 2021 to source permanent vacancies for doctors**

see above - none

- 4. Who is the person responsible for recruiting Permanent Doctors agency requirements within your trust?**

Director of People with assistance from HR Business Partner and Medical HR Teams

- 5. Please list the agencies the trust have used 'Off Framework' for permanent vacancies Between January 1st 2021 and 31st May 2021.**

None see above

Attachments included: No